
LA PETITE BALLAINVILLOISE 09/06/2024
Départ/Arrivée: Château de Ballainvilliers 17 rue du Général Leclerc 91160 Ballainvilliers

Localité Partiel Total Localité Partiel Total Localité Partiel Total
Ballainvilliers D35 0 0 Ballainvilliers D35 0 0 Ballainvilliers D35 0 0
Longpont D46 D133 5 5 Longpont D46 D133 5 5 Longpont D46 D133 5 5
Arpajon D449 8 13 Arpajon D449 8 13 Arpajon D449 8 13
Avrainville D26 4 17 Cheptainville D449 5 18 Cheptainville D449 5 18
Saint Yon D19 5 22 Lardy D99 4 22 Lardy D99 4 22

Chamarande D146 4 26 Chamarande D146 4 26
Auvers St Georges D17 4 30 Auvers St Georges D17 4 30

Morigny-Champigny D17 5 35
Boissy la rivière 9 44
St Cyr la rivière 4 48
Méreville Contrôle D145 6 54
Monerville D18 5 59
Chalou-Molineux 6 65
Chalo St Marc D160 6 71
Boutervilliers D82 5 76
Boissy le Sec D82 4 80

Villeconin D207 10 40 Villeconin D82 5 85
L'Aunay Contrôle D82 2 24 L'Aunay Contrôle D82 9 49 L'Aunay Contrôle D82 9 94
Bruyère le Chatel D152 3 27 Bruyère le Chatel D152 3 52 Bruyère le Chatel D152 3 97
Bel Air D3 4 31 Bel Air D3 4 56 Bel Air D3 4 101
Janvry D 24 5 36 Janvry D 24 5 61 Janvry D 24 5 106
Nozay D35 9 45 Nozay D35 9 70 Nozay D35 9 115
Villejust D59 D118 5 50 Villejust D59 D118 5 75 Villejust D59 D118 5 120
Ballainvilliers D186 D35 5 55 Ballainvilliers D186 D35 5 80 Ballainvilliers D186 D35 5 125
En cas d'urgence tel SCASB : Présidente 06 60 31 82 96 Vice-président 06 76 12 05 18 Délégué sécurité 06 85 55 42 18. 
Lors de la pratique de votre activité, veuillez respecter le Code de la route. N° Tél Urgence Police Pompiers SAMU 112

80 km55 km 120 km


